
4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

Wrocław, 12-8-2022 r. 

 
 

 
 
L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.16.2022.15 

 

Wszyscy WYKONAWCY  
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Pakietów nr 1-30  
z wyłączeniem Pakietu nr 29 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, ZESTAWÓW I PODKŁADÓW 
OBŁOŻENIOWYCH, ORAZ MATERIAŁÓW HIGIENICZNO-OPATRUNKOWYCH DLA SZPITALA”, znak sprawy: 
4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

Zamawiający, 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu, działając 

na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 

ze zm.) – dalej PZP, dziękując za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „DOSTAWĘ 

MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, ZESTAWÓW I PODKŁADÓW OBŁOŻENIOWYCH, ORAZ 

MATERIAŁÓW HIGIENICZNO-OPATRUNKOWYCH DLA SZPITALA”, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 PZP uznał za 

najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietów nr 1-30 z wyłączeniem 

pakietu nr 29 ofertę złożoną przez Wykonawcę jak niżej (tabela 1): 

 
 
Tabela 1: Najkorzystniejsza oferta wg pakietów 1-30 (z wyłączeniem pakietu nr 29) 

 

nr  
pakietu 

nazwa wykonawcy nr oferty NIP wykonawcy 
cena oferty  

brutto (PLN) 

1 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

10 6481997718 33 244,02 

2 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

10 6481997718 1 354,21 

3 Pakiet unieważniony X X 0,00 

4 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

10 6481997718 76 065,72 

5 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

10 6481997718 15 303,60 

6 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; 
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

10 6481997718 59 789,88 

7 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka 
Jawna; 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

2 6921008620 19 008,00 

8 
Comef Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa;  
ul. Gdańska 2, 40-719 Katowice 

6 634-283-37-98 30 402,00 

9 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o.;  
Ul. Kolista 25; 40-486 Katowice 

1 5252412845 42 577,92 

10 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.;  
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

14 731-000-49-93 393 162,16 

11 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.;  
ul. Okopowa 58,72, 01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 94 770,00 

12 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.;  
ul. Okopowa 58,72, 01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 310 966,56 

13 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.;  
ul. Okopowa 58,72, 01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 15 130,80 

14 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.;  
ul. Okopowa 58,72, 01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 53 784,00 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 



4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

15 
Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością;  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 65 361,60 

16 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.; 43-100 Tychy, 
Ul. Strefowa 22 

3 6462538085 21 946,50 

17 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A; ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń 

13 879-016-67-92 101 661,48 

18 
EM POLAND Sp. z o.o.;  
ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

8 8222369589 2 538,00 

19 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.;  
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

14 731-000-49-93 2 281,50 

20 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.;  
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

14 731-000-49-93 3 148,20 

21 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.;  
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

14 731-000-49-93 36 135,72 

22 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.;  
ul. Okopowa 58,72, 01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 36 450,00 

23 
Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.;  
ul. Okopowa 58,72, 01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 51 030,00 

24 
Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 38 383,64 

25 
Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 130 528,80 

26 
Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 36 271,80 

27 
Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 51 688,80 

28 
Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością; ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 106 746,98 

30 Pakiet unieważniony X X 0,00 

  razem    
1 829 731,89 

 

Ocena ofert w przedmiotowym postepowaniu nastąpiła na podstawie kryteriów (pakiet 1 do 

30) wskazanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): Rozdział XX. Opis kryteriów oceny 

ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów) - 1% = 1 pkt:. 
1. Cena: 60%; 
2. Termin dostawy towaru (min 2 dni robocze, max. 5 dni roboczych): 15%; 
3. Termin wymiany reklamacyjnej towaru (min 2 dni robocze, max 5 dni roboczych): 15%; 
4. Wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy) (min 0,5 %, max 3%): 10%. 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy 

złożyli oferty w przedmiotowym postepowaniu w zakresie pakietów 1 do 30 (z wyłączeniem pakietu 

nr 29) wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w każdym kryterium oceny ofert w pakiecie  

i łączną punktację w pakiecie (tabela nr 2): 

 



4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

Tabela 2: Przyznana punktacja w przedmiotowym postępowaniu wg pakietów 
 

nr  
pakietu 

nazwa wykonawcy 
nr 

oferty 
NIP wykonawcy 

Punkty za: 
cenę  

[max 60 pkt] 

Punkty za: 
Termin dostawy 
towaru: min 2 
dni robocze, 
max. 5 dni 
roboczych  

[max 15pkt] 

Punkty za: 
Termin 

wymiany 
reklamacyjnej 
towaru: min 2 
dni robocze, 
max 5 dni 
roboczych 

[max. 15 pkt] 

Punkty za: Wysokość kary 
umownej za opóźnienie w 
dostawie sukcesywnej lub 
w dostawie reklamacyjnej 

towaru za każdy dzień 
opóźnienia (z przyczyn 

leżących po stronie 
Wykonawcy):min 0,5 %, 

max 3%  
[max 10 pkt] 

RAZEM  
[max =100pkt] 

1 ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 6481997718 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

2 ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 6481997718 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

3 BRAK OFERT x Pakiet unieważniony dnia 21-6-2022 r. (art. 255 pkt 1 PZP) 

4 ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 6481997718 58,62 15,00 15,00 10,00 98,62 

4 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A; ul. 
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

13 8790166790 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

5 ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 6481997718 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

6 
Empireum Piotr Dopieralski; Ul. Chotomowska 30, 05-110 
Jabłonna 

4 9561697598 42,15 15,00 15,00 10,00 82,15 

6 BL Medica Sp. z o. o. Sp. k.; Ul. Letnia 2a, 72-123 Kliniska 
Wielkie 

9 8561859304 60,00 10,00 10,00 1,67 81,67 

6 ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 6481997718 43,30 15,00 15,00 10,00 83,30 

7 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna; 59-300 Lubin,  
ul. Przemysłowa 4A 

2 6921008620 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

7 ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 6481997718 187,43 15,00 15,00 10,00 227,43 

7 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A;  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

13 8790166791 97,54 15,00 15,00 1,67 129,21 

7 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością;  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

15 5542980836 190,30 15,00 15,00 10,00 230,30 

8 Comef Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa; ul. Gdańska 2, 40-719 Katowice 

6 6342833798 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 



4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

8 
IMC Impomed Centrum S.A.; Ul. Skrzyneckiego 38,  
04-563 Warszawa 

12 1131208173 Oferta odrzucona (art. 226 ust 1 pkt 2c PZP) 

9 BATIST Medical Polska Sp. z o.o.; Ul. Kolista 25; 40-486 
Katowice 

1 5252412845 60,00 15,00 15,00 3,33 93,33 

9 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 6481997718 Oferta odrzucona (art. 226 ust 1 pkt 2c PZP) 

10 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.; ul. Żeromskiego 17, 95-
200 Pabianice 

14 731-000-49-93 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

11 
Molnlycke health Care Polska Sp. z o.o.; ul. Okopowa 58,72,  
01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

12 Molnlycke health Care Polska Sp. z o.o.; ul. Okopowa 58,72,  
01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

13 Molnlycke health Care Polska Sp. z o.o.; ul. Okopowa 58,72,  
01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

14 Molnlycke health Care Polska Sp. z o.o.; ul. Okopowa 58,72,  
01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

15 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. 
Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

16 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. 
Sp. K.; 43-100 Tychy, Ul. Strefowa 22 

3 6462538085 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

17 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A;  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

13 879-016-67-92 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

18 
EM POLAND Sp. z o.o.; ul. Aleja Piłsudskiego 63,  
05-070 Sulejówek 

8 8222369589 60,00 15,00 15,00 5,00 95,00 

18 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 6481997718 29,68 15,00 15,00 10,00 69,68 

19 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.; ul. Żeromskiego 17,  
95-200 Pabianice 

14 731-000-49-93 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

20 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.; ul. Żeromskiego 17,  
95-200 Pabianice 

14 731-000-49-93 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

21 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.; ul. Żeromskiego 17,  
95-200 Pabianice 

14 731-000-49-93 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 

22 Molnlycke health Care Polska Sp. z o.o.; ul. Okopowa 58,72,  
01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

23 Molnlycke health Care Polska Sp. z o.o.; ul. Okopowa 58,72,  
01-042 Warszawa 

7 542 25 88 828 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

24 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.; Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

10 6481997718 Oferta odrzucona (art. 226 ust 1 pkt 2c PZP) 

24 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością;  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 



4WSzKzP.SZP.2612.16.2022 

 

25 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością;  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

26 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością;  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

27 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością;  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

28 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością;  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

15 554-298-08-36 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

30 Medicus Sp. z o.o. S.K.A.; 43-100 Tychy, ul. Browarowa 21 5 6462875090 Pakiet unieważniony (art.255 pkt 6 PZP) 

30 Neomed Polska Sp. z o.o.; ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 11 123 128 41 33 Pakiet unieważniony (art.255 pkt 6 PZP) 

 

 
 

z up. Komendanta Szpitala,  

Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 

……………………………………….. 

(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wyk. Monika Kosior, tel. 261-660-604 
2022-8-12 


